

Položkový rozpočet stavby

Stavba: W300013-ZL Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
Objekt: ZL 06 Ztužení pilířů u výtahové šachty + pilíř WC
Rozpočet: 0602 Ztužení pilířů u výtahové šachtym.č.1.06) + pilíř WC (m.č. 1.45-1.48) - nové řešení

Objednatel: IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: IČO: _____
 DIČ: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	9 358,34
PSV	27 926,73
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	37 285,07

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	37 285,07 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **37 285,07 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 246,62	11
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			2 298,36	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			93,11	0
997	Přesun sutě	HSV			2 720,25	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			27 926,73	75
Cena celkem					37 285,07	100

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 06	Ztužení pilířů u výtahové šachty + pilíř WC
R:	0602	Ztužení pilířů u výtahové šachty m.č.1.06) + pilíř WC (m.č. 1.45-1.48) - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3			Svislé a kompletní konstrukce			4 246,62
1	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdíva tl do 30 mm maltou	m2	24,70400	171,90	4 246,62

zajištění pilířů tříramenného schodiště (m.č.1.06) : 21,78
 $3,30 \cdot (0,7 \cdot 2 + 0,95 \cdot 2) \cdot 2$
zajištění pilíře na WC (m.č.1.45 - 1.48) : 2,924
 $1,10 \cdot 0,84 + 1,0 \cdot (0,58 \cdot 2 + 0,84)$

Díl: 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání			2 298,36
2	949101112	Lešení pomocné s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,52000	37,20	391,34
3	967042714	Odsekání zdíva z kamene nebo betonu plošné tl do 300 mm	m2	3,95100	379,50	1 499,40

odsekání sloupů u schodiště (m.č.1.06) : 2,934
 $0,45 \cdot (0,70 \cdot 2 + 0,93 \cdot 2) \cdot 2$
odsekání slupu na WC (m.č.1.15-1.48) : 1,017
 $0,45 \cdot (0,58 + 0,84 \cdot 2)$

4	985131311	Ruční dočištění ploch stěn ocelových kartáči	m2	24,70400	16,50	407,62
pilíř tříramenného schodiště (m.č.1.06) : 21,78 $3,30 \cdot (0,7 \cdot 2 + 0,95 \cdot 2) \cdot 2$ pilíř na WC (m.č.1.45 - 1.48) : 1,10*0,84+1,0*(0,58*2+0,84) 2,924						

Díl: 99			Staveništní přesun hmot			93,11
5	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,46171	63,70	93,11

Díl: 997			Přesun sutě			2 720,25
6	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	2,96325	172,70	511,75
7	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,96325	123,50	365,96
8	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,66925	28,80	768,07
9	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,96325	362,60	1 074,47

Díl: 767			Konstrukce zámečnické			27 926,73
10	767995105	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	425,95416	40,00	17 038,17

zajištění pilířů tříramenného schodiště (m.č.1.06) :
L 100x100x6 : $9,26 \cdot 3,30 \cdot 4 \cdot 2$ 244,464
pásky P5/50 : $1,962 \cdot 8 \cdot (0,7 \cdot 2 + 0,95 \cdot 2) \cdot 2$ 103,5936
zajištění pilíře na WC (m.č.1.45 - 1.48) :
L 100x100x6 : $9,26 \cdot (1,0 \cdot 2 + 1,10 \cdot 2)$ 38,892
pásky P5/50 : $1,962 \cdot 7 \cdot (0,58 \cdot 2 + 0,84 \cdot 2)$ 39,00456

11	7679919R1	Svařování prvků u překladů a nosníků	hod	5,50000	370,40	2 037,20
12	13227700	Tyč ocelová plochá jakost S235 50x5 mm, 11375	t	0,15686	17 500,00	2 745,05

zajištění pilířů tříramenného schodiště (m.č.1.06) :
pásky P5/50 : $(1,962 \cdot 8 \cdot (0,7 \cdot 2 + 0,95 \cdot 2) \cdot 2 \cdot 1,1) / 1000$ 0,11395
zajištění pilíře na WC (m.č.1.45 - 1.48) :
pásky P5/50 : $(1,962 \cdot 7 \cdot (0,58 \cdot 2 + 0,84 \cdot 2) \cdot 1,1) / 1000$ 0,04291

13	13331630	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 100x100x6 mm	t	0,31169	18 050,00	5 626,00
----	----------	---	---	---------	-----------	----------

zajištění pilířů tříramenného schodiště (m.č.1.06) :
L 100x100x6 : $9,26 \cdot 3,30 \cdot 4 \cdot 2 \cdot 1,1 / 1000$ 0,26891
zajištění pilíře na WC (m.č.1.45 - 1.48) :
L 100x100x6 : $9,26 \cdot (1,0 \cdot 2 + 1,10 \cdot 2) \cdot 1,1 / 1000$ 0,04278

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 06	Ztužení pilířů u výtahové šachty + pilíř WC
R:	0602	Ztužení pilířů u výtahové šachtym.č.1.06) + pilíř WC (m.č. 1.45-1.48) - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
14	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	274,46420	1,75	480,31

Celkem						37 285,07
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Legenda značení:
Položky obsažené v rozpočtu u SOD
Položky z ceníků
R-položky